
Uchwała Nr 106/893/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Rady 
Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E96576-E5B7-4DB1-9FE1-18B688040D39. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik  
do uchwały Nr 106/893/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 4 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

13 791,00 13 791,00  Razem: 

Oświata i wychowanie 6 265,00 6 265,00 801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 6 095,00      80102 

0,00 6 095,00           wydatki bieżące 

0,00 100,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

0,00 5 845,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 150,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 6 265,00 170,00      80195 

6 265,00 170,00           wydatki bieżące 

100,00 0,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

6 015,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

150,00 170,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 026,00 5 026,00 854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 026,00 5 026,00      85403 

5 026,00 5 026,00           wydatki bieżące 

0,00 5 026,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

5 026,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 2 500,00 900 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 2 500,00 0,00      90008 

2 500,00 0,00           wydatki bieżące 

2 500,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 500,00      90026 

0,00 2 500,00           wydatki bieżące 

0,00 2 500,00                dotacje na zadania bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E96576-E5B7-4DB1-9FE1-18B688040D39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
1. W dziale 801: 
  przesunięto środki w wysokości 6.095 zł. między rozdziałami (80102, 80195) w SOSW w Oświęcimiu w 

związku z zamiarem zatrudnienia uchodźcy z Ukrainy na zastępstwo za nieobecnego pracownika (w okresie 
09.05-24.06.2022 r.), 

  przesunięto środki w wysokości 170 zł. między grupami wydatków i dysponentami, tj. Starostwem 
powiatowym w Oświęcimiu i PZ Nr 4 w Oświęcimiu celem zabezpieczenia środków na PPK nauczycieli 
oddziału przygotowawczego dla dzieci z Ukrainy (rozdział 80195). 

2. W dziale 854, rozdział 85403 przesunięto środki w wysokości 5.026 zł. między grupami wydatków w SOW w 
Oświęcimiu z przeznaczeniem na zawarcie umowy z firmą świadczącą usługi w zakresie ratownictwa 
wodnego w związku z wynajmem basenu. 

3. W dziale 900 przesunięto środki w wysokości 2.500 zł. („S”) między rozdziałami (90008, 90026) i grupami 
wydatków w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla Społecznej 
Straży Rybackiej Podolsze. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E96576-E5B7-4DB1-9FE1-18B688040D39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-05-06T06:36:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




